
图编：詹涛 版式：雅杰

2022年5月19日 星期四
责编：王涛 组版：丹蕾 校对：双双 小伟4

本报社址：商洛市北新街西段59号 邮政编码：726000 办公室电话/传真：2313480 2325222 广告许可证：6125004000002 广告公司电话/邮箱：2317997 282833619@qq.com 定价：每月35元 印刷：商洛日报社印刷厂 电话：2312541

[山水乡村/广告]

经商洛市商州区人民政府批准，商洛市自然资源局商州分局决定以挂牌方式出让八宗地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、凡中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律、法规另有规定者外，均可
申请单独竞买。

三、本次挂牌出让的八宗国有建设用地使用权均按照价高者得的原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求详见挂牌出让文件。
申请人于 2022 年 5 月 19 日至 2022 年 6 月 15 日到商洛市自然资源局商州分局土地收购储

备中心获取挂牌出让文件。
五、申请人于 2022 年 5 月 19 日至 2022 年 6 月 15 日到商洛市自然资源局商州分局土地收购

储备中心向我局提交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为 2022 年 6 月 15 日 16 时 00 分。
经审查，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2022年 6月 15日 17时 00 分
前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌出让活动在商洛市自然资源局商州分局自然资源交易大
厅进行。挂牌时间为 2022年 6月 8日 9时 00分至 2022年 6月 17日 10时 00分。

七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）竞买保证金以申请截止日前指定的开户银行出具的缴纳凭证为准，不接受现金；报名以

书面形式申请，逾期不再受理（节假日不休），未尽事宜以挂牌出让文件为准。
八、联系方式
联系地址：商洛市自然资源局商州分局土地收购储备中心
联系人：姚先生 赵女士 联系电话：0914-2997895

商洛市自然资源局商州分局
2022年5月19日

商洛市自然资源局商州分局国有建设用地使用权挂牌出让公告
商自然资州告字〔2022〕2号

宗地号

2021-3

2021-4

2021-5

2021-6

2022-1

2022-2

2022-3

2022-4

宗地坐落

腰市镇寇村

腰市镇寇村江山村

腰市镇寇村

腰市镇寇村

大赵峪办事处桃园村

大荆镇口前村

大荆镇口前村

腰市镇黄川村

宗地面积
(㎡)

18804.5

17445.1

2632.1

13379.2

18615.2

4200

2024.5

906.7

规划用途

交通运输用地

商服用地

商服用地

商服用地

工业用地

公用设施用地

公用设施用地

商服用地

出让
年限

40年

40年

40年

40年

50年

50年

50年

40年

规划指标

容积率

小于 1.2

小于 1.2

小于 1.0

大于 1.2

小于 1.2

小于 1.2

不大于 1.2

建筑密度

小于 30%

小于 55.2%

小于 30%

大于 30%小于 45%

小于 30%

小于 30%

不大于 35%

绿地率

大于 20%

大于 20%

大于 20%

大于 35%

不小于 20%

大于 35%

大于 35%

不小于 30%

挂牌起始
价（万元）

500.1997

664.6583

100.0198

503.0579

711.1006

120.96

58.3056

36.6307

竞买保证
金（万元）

100

133

20

101

142

24

12

7.3

加价幅度

每次每亩 1
万元或 1万
元的整数倍

“稻花香里说丰年，听取蛙声一片。”在镇安
县月河镇，就有这么一个隐藏在大山深处的诗意
田园水乡——西川村。

“我市正在打造 22℃商洛名片，发展观光农
业前景广阔，大有可为。”镇安县返乡农民工卢锡
金在乡村振兴的号召下，立足乡村资源，将自己

打工赚来的钱投入到观光农业上。
在西川村，卢锡金流转土地 200 多亩，发展

优质油菜和水稻产业。目前正是水稻育苗和水
田修建阶段，整齐划一的稻田、碧绿的大棚水稻
苗，给这个大山深处的小山村带来了一种江南水
乡的感觉。

今 年 以 来 ，丹 凤 县 竹 林 关
镇持续吹响秦岭山水乡村建设
号 角 ，通 过 试 点 突 破 、示 范 带
头、全民参与等形式，倾力打造
秦 岭 山 水 乡 村 ，让“ 醉 美 水 乡 ”
旧貌换新颜。

改变，来自统筹发力

在乡村振兴示范村洲河北，
竹林关镇通过试点突破的形式给
予洲河北村一定资金倾斜和人员
保障，聘请专业团队进行全面设
计布局，将垃圾场变成口袋公园，
配置智能健身器材；将拦路的猪
舍、厕所进行统一规划；打造花园
型庭院，形成了家家种竹、户户养
花的良好氛围。

改变，来自示范带头

在王塬村，产业的不断壮大
富了群众的钱袋子，在村“两委”
的动员下，产业致富带头人自发
将庭院结合自身发展产业，建设
成了特色民居。用醋坛子砌墙
的香醋坊，用挂面杆装扮庭院的
手工挂面坊，挂满竹编工艺品的
竹编坊，不仅突出了产业发展更
扮靓了这个宜居的村庄。在他
们的带领下，村民们纷纷效仿，
遍布乡野的特色民居正在王塬
村铺陈开来。

改变，来自全员参与

在人口大村雷家洞，人居环
境整治一直以来是镇、村两级攻
坚的难点和重点。为了推动秦岭
山水乡村建设工作，竹林关镇组
成环境整治专班对雷家洞进行集
中治理，压实镇、村、组三级责任，
发动党员干部、保洁员、护林员、
志愿者等百余人，带领群众对村
组道路、房前屋后的杂草杂物、沟壑水渠等进行全方位无死角综
合清扫治理。集中拆除一批不合规旱厕，打造了集中连片一户
一厕卫生厕所。全员参与的环境卫生大整治活动唤醒了群众的
主人翁意识，为全镇秦岭山水乡村建设工作奠定了良好基础。

改变，来自细微之处

东楼村四面环山，郭山路穿境而过，银花河蜿蜒流淌。青山、
河流、田野、村庄，汇成一幅壮丽的山水田园画。为扮靓村庄，东
楼村在细微之处发力，通过修建护墙、粉刷老旧防护桩、栽种花草
等让这个田园村庄更加亮丽。在郭山路两旁，东楼村就地取材，
用石头在田地和道路间砌成长长的护墙，有效阻止了下雨天田间
泥水流向主路。在神其沟，东楼村更是将“抠门”发挥到了极致，
干部群众将山上挖的野黄花菜栽种到通组路两旁，在装扮了道路
的同时，具有食用价值的野黄花菜还丰富了群众的餐桌。

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

竹
林
关
镇

倾
力
打
造﹃
醉
美
水
乡
﹄

本
报
通
讯
员

苏
甜
甜

西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村西川村 一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方一个稻花飘香的地方
本报通讯员本报通讯员 杨建东杨建东

近日，洛南县保安镇仓圣社区扎实推进秦岭
山水乡村建设，全力打造魅力四射的秦岭山地洛
河岸边新风貌。

据了解，仓圣社区依托秦岭山水乡村建设，计
划为2300多户群众院落修筑竹篱笆墙、花墙，铺设
道沿砖，栽植绿化苗木，清理垃圾杂物，以此改善人
居环境。 （本报讯通讯员 杨开让 摄）

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

保
安
镇

打
造
洛
河
岸
边
新
风
貌

打
造
洛
河
岸
边
新
风
貌


